
Zarządzenie nr 24/10/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia
2012  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu
Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.),  §  17  ust.  2  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta  stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  10 sierpnia
2012 r. w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu  Prezydenta 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:  nr 4/4/2013 z dnia 4 kwietnia 
2013 r., nr 2/10/2013 z dnia 1 października 2013 r., nr 56/12/2013 z dnia 31 grudnia 
2013 r. oraz nr 42/2/2014 z dnia 14 lutego 2014 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3)  stanowisko  pracy  ds.  wdrożenia  projektu:  „Bezpieczna  szkoła  w  strefie 
Schengen” (BM-WP).”;

2) po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu:

„§ 39a

Stanowisko  pracy  ds.  wdrożenia  projektu:  „Bezpieczna  szkoła  w  strefie 
Schengen” realizuje w szczególności zadania z zakresu:

1)  koordynacji  realizacji  działań  w  ramach  projektu:  „Bezpieczna  szkoła 
w strefie Schengen”;
2)  nadzoru  nad  zgodnością  działań,  podejmowanych  w  ramach  realizacji 
projektu,  o którym  mowa  w  pkt  1,  z  postanowieniami  umowy  w  sprawie 
dofinansowania oraz wytycznymi i zasadami wdrażania projektu;
3)  kontroli  nad  prawidłowością  i  efektywnością  działań  podejmowanych 
podczas realizacji  projektu, o którym mowa w pkt 1, oraz kontroli  rezultatów 
i celów projektu;
4)  współpracy  z  biurem  projektu,  partnerami  projektu  oraz  Ministerstwem 
Spraw Wewnętrznych w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w pkt 1;

Numer dokumentu Mdok: 59802/02/2013 Strona 1 z 2



5)  przygotowywania  i  przeprowadzania  postępowań  zgodnie  z  procedurą 
zamówień publicznych przy współpracy pracowników biura projektu;
6) prowadzenia sprawozdawczości merytorycznej z realizacji projektu;
7) obsługi administracyjno-organizacyjnej projektu, o którym mowa w pkt 1;
8) przekazywania dokumentów do archiwum zakładowego.”.

§ 2

 Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta 
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego w Departamencie Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 24/10/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 października 2014 r.
zmieniające zarządzenie nr 89/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta
Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


